scilicet a fossato campi de Devilstone in parte aquilonari super summitatem collis usque Hertishow in

parte australi et sic descendendo usque in aquam de Divyls. Et eciam predicti dominus Robertus et

burgenses concesserunt et quietum clamaverunt totam communam suam quam habuerunt in bullis de
bosco de Dunstanwode. Pro hac autem donacione concessione et quietum clamacione, predictus

Thomas de Devilstone dedit et concessit in escambio pro se et heredibus suis vel assignatis suis sex-

decim solidos argenti ad sustentacionem pontis de Coribrige sicut convenit inter eos annuatim solvendos

predictis burgensibus vel eorum procuratoribus dictum ponton custodientibus in perpetuum de firmis

suis de Devilston percipiendos ad duos anni terminos, scilicet octo solidos ad Pentecosten Domini et

octo solidos ad festum beati Martini in hieme. Et si contingat quod predictus Thomas vel heredes sui,

sui assingnati, in solucione predicta ad aliquem terminum cessaverint, licitum erit predictis domino
Roberto et burgensibus predictum Thomam et heredes ejus vel assingnatos distringere per omnia bona
sua et hominum suorum de Devilstone mobilia et immobilia ubiqunque fuerint inventa infra feodum de

Coribrige capta, et bona sic capta contra vadium et plegios retinere, omni excepcione cavillacione

occacione et regia potestate pretermissa, quousque predictis domino Roberto et burgensibus tarn de

sexdecim solidis et arreragiis quam de dainpno et expensis si que vel quas fecerit seu fecerint plenarie

fuerit satisfactum. In cujus rei testimonium presenti scripto sigilla sua alternatim partes apposuerunt.

H iis testibus, Hugone de la Vale milite, Johanne de Lidegrains tuni vice lite Norfhumbur', Johanne
de Haultone milite, Willelmo de Slaveley, Roberto de Hydewin, Luca de Kibliswrt' tunc senescallo

domini de Coribrige, et aliis. Seal of the borough of Corbridge : a cross fleury between four human
heads, figured in this volume, plate 1, No. 2. DurJi. Treas., Misc. Chart. 463.

3 Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris communitas ville de Corbrige salutcm in Domino.

Noveritis nos recepisse de domino Willelmo de Tyndale milite centum solidos argenti ad terminos
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By an undated deed the burgesses of Corbridge made to the same

Thomas de Divelston a further grant of lands in Corbridge Fell, namely

twenty acres of waste and pasture in places called Puteley and Morburn-

hevid, with liberty to enclose, dyke, hedge and empark the same.